VINOS DE LA CORTE S.A.
ESTADO DE RESULTADOS COMPARATIVO

VINCORIE

INGRESOS OPERACIONALES noTa 18)
Ventas brutas

Menos: Devoluciones y Rebajas

VENTAS NETAS

Menos: COSTO DE VENTAS (nota 19)
UTILIDAD BRUTA EN VENTAS

Menos: GASTOS OPERACIONALES (noTa 20
GASTOS DE ADMINISTRACION:

GASTOS DE VENTAS:

UTILIDAD OPERACIONAL

INGRESOS Y GASTOS NO OPERACIONALES (noTa 21
INGRESOS NO OPERACIONALES:

GASTOS NO OPERACIONALES:

UTILIDAD ANTES DE IMPUESTOS

UTILIDAD NETA DESPUES DE IMPUESTOS

)

GERMAN DE LAIRE FORTTES
REPRESENTANTE LEGAL

DE ENERO 1 A JUNIO 30

2,014

5,937,961,340

-312,944,448

5,625,016,892

-3,864,101,256

1,760,915,636

1,161,118,639

2,001,954,777

-1,402,157,780

342,294,182

655,068,496

-1,714,932,094

-1,714,932,094

BERNARDO AGUIRRE VARONA
REVISOR FISCAL
T.P.16071-T
VER OPINION ADJUNTA

2,013

6,299,669,514

-603,216,618

5,696,452,896

-3,079,348,663

2,617,104,233

1,467,143,600

2,610,824,347

-1,460,863,714

2,937,329,352

1,051,266,390

425,199,248

425,199,248

LUZ MARINA ALZATE LONDONO

CONTADORA
T.P. 22308 T




